Мш!стэрспза архггэктуры
i будаунщтш РэспубЛ1К1 Беларусь

Рэспубл1какскае вытворча-гандяевае
унпарнае пр&дпрыемства

«Юруючая кампатя холдинга
«БЕЛАРУСКАЯ ЦЭМЕНТНАЯ КАМЛАН1Я»

АДКРЫТАЕ АКЦЫЯНЕРНАЕ ТАВАРЫСТВА
«КРЬТЧАУЦЭМЕНТНАШ ЫФЕР»

Министерство архитектуры
я строительства Республики Беларусь

Республиканское производственно - торговое
унитарное предприятие

«Управляющая компания холдинга
«БЕЛОРУССКАЯ ЦЕМЕНТНАЯ КОМПАНИЯ»

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«КРИЧЕВЦЕМЕНТНОШИФЕР»

ЗАГАД ПРИКАЗ
№ J-yd

О приведении в соответствие положения
о комиссии по противодействию коррупции

В связи с внесением изменений в постановление Совета Министров
Республики Беларусь от 26.12 2011 года №1732 и в соответствии с поручением
Минстройархитектуры о 23.05.2019 года №08-16/6979, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение ОАО «Кричевцементношифер» о комиссии по
противодействию коррупции.

2. Утвердить постоянно действующую комиссию по противодействию
коррупции на ОАО «Кричевцементношифер» в следующем составе:

Корчевский В.Й. -  генеральный директор - председатель комиссии;
Митин AJB. -  заместитель генерального директора по экономике -  член

комиссии;
Яковлев Р.Е. -  начальник юридического отдела член комиссии;
Кустрей Ж.В. — заместитель генерального директора по идеологической

работе, кадрам и социальным вопросам член комиссии;
Прохоренко С.В. - главный бухгалтер член комиссии;
Свиногон Н.С. - начальник отдела кадров член комиссии;
Емельянова Т.И. - начальника ОКС и КО член комиссии;
Киселев Г.В. - начальник ООТиЗ член комиссии;
Холондырева Ж.Г. - юрисконсульт 2-й категории член комиссии.
3. Комиссию наделить правами и обязанностями согласно Положению о

комиссии по противодействию коррупции на ОАО «Кричевцементношифер».
4. Работу комиссии проводить в соответствии с планом работы на год.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Гекеральный директор,

Согласовано:
Заместитель генерального директора и
экономике
Начальник юридического отдела

. И. Корчевский

А.В. Митин
Р.Е. Яковлев

Исл. Митин А.В.